
ZARZĄD   POWIATU
         w Gryficach                                                                                     Gryfice, dnia 15.05.2015 r.

                   

S P R A W O Z D A N I E   
Z  PRAC  ZARZĄDU  POWIATU  GRYFICKIEGO

w okresie od 22.04.2015 do 15.05.2015 r.      
  

W okresie od 22 kwietnia 2015 do 15 maja 2015 r. odbyły się trzy posiedzenia Zarządu Powiatu Gryfickiego
(22.04.2015, 30.04.2015, 11.05.2015 r.).

W okresie tym Zarząd podjął następujące uchwały:

 w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu – planie finansowym powiatu na rok 2015.
 

Niniejszą uchwałą Zarząd uszczegóławia zmiany do paragrafów dochodów i wydatków jednostek, które je realizują.

 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Gryfickiego na 2015 r., zmian w planie finansowym zwanym układem
wykonawczym budżetu, w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami.

 w sprawie opinii do „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Karnice na lata 2014 – 2017 z perspektywą na
lata 2018 – 2021”, który został przedłożony wraz z „Prognozą oddziaływania na środowisko Programu Ochrony
Środowiska Gminy Karnice na lata 2014 – 2017 z perspektywą na lata 2018 – 2021”.

Zarząd pozytywnie zaopiniował w/w Program przedłożony przez Wójta Gminy Karnice.

 w sprawie powołania Komisji Stypendialnej ds. rozpatrzenia wniosków o przyznanie Stypendiów Starosty 
Gryfickiego.

 w sprawie  powołania  Komisji  Stypendialnej  ds.  rozpatrzenia  wniosków o  przyznanie  Nagród Starosty
Gryfickiego dla laureatów konkursów, olimpiad i zawodów sportowych.

 w sprawie  powołania  Komisji  Stypendialnej  ds.  rozpatrzenia  wniosków o  przyznanie  Nagród Starosty
Gryfickiego dla najlepszych uczniów każdej ze szkół prowadzonych przez Powiat.

 w sprawie powołania Komisji  Stypendialnej  ds.  rozpatrzenia wniosków o przyznanie Nagrody Starosty
Gryfickiego dla najlepszego maturzysty. 

 w sprawie powołania Komisji Stypendialnej ds. rozpatrzenia wniosków o przyznanie grupowych Nagród
Starosty Gryfickiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie naukowej, sportowej lub innej.

Wnioski o przyznanie stypendiów i nagród w ramach „Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół
ponadgimnazjalnych Powiatu Gryfickiego” rozpatruje Komisja powołana przez Zarząd Powiatu. W celu rozpatrzenia
w/w wniosków Zarząd powołał Komisje w składzie:
- Ireneusz Wojciechowicz – Przewodniczący
- Ewelina Szydlik– Członek
- Agnieszka Waszyńska – Członek

 w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacyjnych na rok szkolny 2015/2016:

 Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Chrobrego w Gryficach,
 Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Czesława Miłosza w Gryficach,
 Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Zbigniewa Herberta w Trzebiatowie,
 Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej,
 Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Waniorowie,
 Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Rewalu.
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 Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wincentego Witosa w Płotach.

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych
statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół,  arkusze organizacyjne szkół  i  placówek zatwierdzają,
w terminie do 30 maja danego roku, organy prowadzące. 

W trakcie posiedzeń Zarząd przyjął i skierował do Rady Powiatu następujące projekty uchwał:

w sprawie zmiany uchwały Nr III/24/14 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian w budżecie Powiatu na rok
2015.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/25/14 Rady Powiatu Gryfickiego w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej
prognozy finansowej Powiatu Gryfickiego na lata 2015-2030.

Zarząd     w     formie     postanowień     pozytywnie     uzgodnił     projekty     decyzji     o     warunkach     zabudowy
i lokalizacji inwestycji celu publicznego polegające na:

 przebudowie ze zmianą sposobu użytkowania 1 piętra i poddasza budynku Prokuratury Rejonowej wraz z niezbędną
infrastrukturą techniczną na terenie działki przy ul. 11 – go Listopada w Gryficach,

 budowie domu jednorodzinnego parterowego z poddaszem użytkowym i wbudowanym garażem wraz z budową
studni wierconej oraz przydomowej oczyszczalni ścieków w m. Kocierz, gm. Płoty,

 budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego w Mirosławicach,
 budowie garażu z altanką w Trzebiatowie przy ul. Sportowej,
 rozbudowie budynku mieszkalnego o ganek w Nowielicach,
 budowie  budynku  usługowo  –  mieszkalnego  wraz  z  niezbędną  infrastrukturą  techniczną  na  działce  przy  ul.

Rapackiego, obręb geodezyjny Gryfice 4.

Zarząd w formie postanowienia negatywnie zaopiniował projekty decyzji o warunkach zabudowy
polegające na:

 budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego na działce nr 88/1 w części  działki  oznaczonej  we wstępnym
podziale nieruchomości jako obszar „A”, obręb geodezyjny Rotnowo, gm. Gryfice.

 budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego na działce nr 88/1 w części  działki  oznaczonej  we wstępnym
podziale nieruchomości jako obszar „B”, obręb geodezyjny Rotnowo, gm. Gryfice.

W trakcie posiedzenia Zarząd: 

przyznał  2.400  zł  dla  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych  w  Gryficach  na  pokrycie  kosztów związanych
z wyjazdami nauczycieli w charakterze opiekunów młodzieży biorącej udział w konkursach i olimpiadach,

 przyjął  i  skierował  do  Rady Powiatu  przygotowaną przez  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  w Gryficach
informację dotyczącą oceny zasobów pomocy społecznej na rok 2014 dla Powiatu Gryfickiego,

 zatwierdził Specyfikacje Istotnych Warunków Zamówienia na:
 budowę kładki pieszej nad rzeką Regą na przedłużeniu ul. Brackiej w Gryficach,
 przeprowadzenie remontu dachu na budynku Domu Pomocy Społecznej przy ul. Kościuszki 71,
 kompleksową  usługę  polegającą  na  realizacji  pikników w ramach  projektu  „Wiem,  dlatego  działam,  program

profilaktyki chorób układu krążenia dla Powiatu Gryfickiego”,
 wykonanie badań i porad specjalistycznych w kierunku wczesnego wykrywania chorób układu krążenia w ramach

projektu „Wiem, dlatego działam – program profilaktyki chorób układu krążenia dla Powiatu Gryfickiego”.

 w związku z realizowanym projektem pn. „Wiem, dlatego działam – program profilaktyki chorób układu krążenia dla
Powiatu Gryfickiego”, zaakceptował wyniki przeprowadzonych postępowań w trybie zapytania ofertowego na:
 wynajęcie usług sprzątających – firma PIAST GROUP Sp. z o.o. z Legnicy, za kwotę 3.444,00 zł,
 wykonanie tablic informacyjnych i pamiątkowych projektu – firma MG STUDIO Michał Gałązka z Płot, za   
   kwotę 7.380,00 zł brutto,
 opracowanie ankiet dla uczniów „Diagnoza  problemu otyłości” - weryfikacja i opracowanie wyników badań 

ankietowych – Wyższa Szkoła Administracji Publicznej ze Szczecina, za kwotę 7.980,00 zł brutto,
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 organizację i przeprowadzenie w szkołach warsztatów ze specjalistą dietetykiem z dziećmi w 51 szkołach Powiatu
Gryfickiego oraz cyklu spotkań z rodzicami – Zachodniopomorska Szkoła Biznesu, Wydział Ekonomii i Pedagogiki
w Gryficach, za kwotę 40.000,00 zł brutto.

 pozytywnie rozpatrzył wniosek  Agencji Nieruchomości Rolnych i wyraził zgodę na dokonanie podziału geodezyjnego
i wydzielenia części działki w obrębie Dargosław. 

 zdecydował, że ze względów bezpieczeństwa nie będzie wyrażał zgody dla ewentualnych wnioskodawców na zajęcie
pasa drogowego drogi powiatowej nr 3152Z w m. Rogowo, w celu prowadzenia działalności handlowo – usługowej,
w okresie od 21 – 23 sierpnia 2015 r. tj. na czas trwania festiwalu „Nagle nad morzem”,

 zaakceptował dokonany przez dyrektora ZDP wybór ofert na:
 zakup zagęszczarki jednokierunkowej do prac w terenie. Ofertę najkorzystniejszą cenowo przedstawiła firma Axam

Maszyny i Urządzenia z Ćwiklinka, za kwotę 5.500,00 zł brutto,
 dostawę  fabrycznie  nowego  ciągnika.  Wpłynęła  jedna  ważna  oferta  -  Przedsiębiorstwo  Agroma  Sp.  z  o.o.

z Koszalina, za kwotę 143.000,00 zł brutto.

 wyraził zgodę na zamontowanie progu zwalniającego na drodze powiatowej Nr 3105Z ul. Wojska Polskiego w m.
Pogorzelica.

 wyraził  zgodę  na  zawieszenie  postępowania  o  wydanie  decyzji  o  środowiskowych  uwarunkowaniach  dla
przedsięwzięcia  pn. „Usunięcie w formie wycinki drzew w związku z budową apartamentowców turystyczno –
wypoczynkowych wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w m. Rogowo na dz. nr 14 w obrębie Mrzeżyno 3”.

 przyjął bilans  jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego sporządzony na dzień 31.12.2014 r.

 przyjął informację  z wykonania budżetu Powiatu Gryfickiego za I kwartał 2015 r. Plan dochodów po zmianach
wynosił 78.409.841,91 zł w I kwartale 2015 r. i został zrealizowany w 25,6 % tj. w kwocie 20.064.151,23 zł.
Ogółem realizując zadania nałożone na Powiat wydatkowano w I kwartale 2015 r. kwotę 17.630.116,31 zł, co
daje wskaźnik wykonania 22,8 % planu.

 podjął  decyzję, na mocy której  orzeka o przekazaniu trwałego zarządu,  tj.  wygaśnięciu trwałego zarządu do
nieruchomości  stanowiącej  własność  Powiatu  Gryfickiego,  oznaczonej  nr  działki  11/8  o  pow.  0.1400  ha,
położonej w obrębie nr 2 miasta Gryfice sprawowanego dotychczas przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
w Gryficach i ustanowieniu trwałego zarządu na rzecz Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Gryficach.

 pozytywnie rozpatrzył wniosek w sprawie obniżenia ceny sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Powiatu
Gryfickiego, o pow. 242 m2, położonej w obrębie Roby 2 – na kwotę 5.300,00 zł netto.

 pozytywni  rozpatrzył  wniosek firmy TELTECH, działającej  w imieniu Orange Polska S.A. i  wyraził  zgodę  na
lokalizację przyłącza telekomunikacyjnego  na działce oznaczonej nr 46/3, położonej w obr. Gryfice – 5, gm.
Gryfice, stanowiącej własność Powiatu Gryfickiego, będącej nową siedzibą KRUS. Jednocześnie wyraził zgodę
na dysponowanie przedmiotową działką do celów budowlanych związanych z planowaną inwestycją.

 wyraził  zgodę  na  nieodpłatne  udostępnienie  płyty  głównej  hali  widowiskowo  –  sportowej  Gryf  Arena
w Gryficach dla grupy młodzieży, w celu zorganizowania spotkań rekreacyjnych – tj. gry w piłkę koszykową
i siatkową. 

    Przewodniczący Zarządu 

                                                                                                                                               Kazimierz Sać 
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